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Företagsstöd Tullingsåsgården AB  

Ärendebeskrivning 
Tullingsåsgården AB, 556888–8167, inkom 2023-10-23 med en ansökan om företagsstöd 
inom ramen för erbjudandet Stöd till investering i energieffektivitetsåtgärder. Totalt 
kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 223 000 kronor.  
 
Syftet med stödet är att möjliggöra ett företags satsning på effektivisering av 
energianvändningen i produktionen för att minska energiförbrukningen i företaget. 
Investeringen avser utbyte av befintligt ventilationsaggregat till ett modernare med mycket 
högre verkningsgrad, vilket beräknas ge en besparingseffekt på cirka 23 MWh/år. Utöver 
besparingseffekten så kommer hyresgästerna uppleva ett bättre inomhusklimat samt ett 
lägre ljud från ventilationen. Vidare så kommer företagets driftskostnader minska vilket 
skapar möjligheter till en ökad lönsamhet. 

Bakgrund och förutsättningar för stöd 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred 
innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 
2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska 
stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin . 

Beslutsmotivering 
Utifrån Region Jämtland Härjedalens grundläggande förutsättningar för stöd så prioriteras 
inte stöd till företag som är fastighetsbolag (bedriver uthyrning av bostäder/lokaler) eller till 
förvärv eller uppförande av lokaler för uthyrning utanför koncern. I aktuellt ärende är 
bedömningen att energieffektiviseringen främst kommer ske i den del av verksamheten som 
avser uthyrning av lägenheter. Investeringen är därmed inte prioriterad för stöd och Region 
Jämtland Härjedalen avslår därför ansökan om företagsstöd. 
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Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd Tullingsåsgården AB 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.2.2. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen avslår Tullingsåsgården AB, 556888-8167, ansökan 

om företagsstöd för Stöd till investering i energieffektivitetsåtgärder. 
 
Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
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